

Павлодар педагогикалық университетінің
7M01211 – «Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту педагогикасы» ББ
магистранттарының педагогикалық практикадан өтуіне

П І К І Р

Оқыту практикасының мақсаты – магистрлік бағдарлама түлегінде университет оқытушысының кәсіби құзыреттілік жүйесін қалыптастыру, магистрантты студенттік топтың оқытушысы мен кураторының функцияларын орындауға дайындау; жоғары оқу орнындағы ғылыми-педагогикалық қызметке дайындық.

Тәжірибе бағдарламасы дайындық, негізгі және қорытынды кезеңдерді қамтыды.

Павлодар педагогикалық университеті 7M01211 – «Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту педагогикасы» білім беру бағдарламасының 2 курс магистранттары 22.09.2020 ж. №324 бұйрық бойынша Педагогика жоғары мектебінде Малекбаева Айсұлу, Расол Венера, Садуакасова Анель, Сапарова Адия, Мускенова Альпеш, Козлова Анфиса, Альбекова Айгерим педагогикалық практикадан өтті.

Дайындық кезеңінде магистранттар практика басшысының тапсырмасына сәйкес практика бағдарламасын іске асырудың жеке күнтізбелік жоспарларын дайындады; практиканың ақпараттық-әдістемелік базасымен танысты және оқу сабақтары өткізілетін пәндерді анықтады және әдістемелік материалдар дайындалды.

Негізгі кезең әр түрлі пәндер бойынша ББ мұғалімдерінің сабақтарына бару және талдау; курстың жұмыс бағдарламасын талдау; сабаққа қажетті сабақ жоспары мен үлестірме материалдарды дайындау; сабақтарды тікелей өткізу және олардың интроспекциясы; кәсіби бағдарланған жұмыс (студенттік топтарға жетекшілік ету).

Педагогикалық практика университеттегі оқу үдерісін жобалауға, оқу сабақтарын талдауға және құрастыруға, ең маңызды элементтерді қалыптастыруға жүйелі көзқарас қалыптастыруға бағытталған білім беру бағдарламасындағы магистранттарды кәсіби даярлаудың және педагогикалық еңбек мәдениетінің негізгі маңызды құрамдас бөлігі болды.

Тәжірибе барысында магистранттар Малекбаева Айсұлу, Расол Венера, Садуакасова Анель, Козлова Анфиса өздерін кіші мектеп жасындағы оқушыларды оқыту мәселелерін түсінетін жақсы мұғалімдер ретінде және

жоғары оқу орнындағы ғылыми-педагогикалық қызметтің үздік нәтижелерін көрсетті.

Практикадан өту кезінде магистранттар метепке дейінгі мекеменің тәрбиешісінің жұмысы үшін қажетті негізгі құзыреттіліктерді жетілдіруге ұмтылатын, тәртіпті екендіктерін көрсетті.

Магистранттардың педагогикалық тәжірибесі:

- жоғары мектеп оқытушысының кәсіби дағдыларын қалыптастыру және дамыту;

-Педагогикалық шеберлік негіздерін, оқу-тәрбие және оқытушылық жұмысты өз бетінше жүргізу дағдыларын меңгеру.

Практика жетекшілері мен Педагогика жоғары мектебінің деканаты магистранттардың жұмысын оң бағамен бағалайды.

Педагогика жоғары мектебінің деканы
15.12.2020 жыл



Қ.М. Текжанов